

شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۹۹ / سال بیست و ششم ***نورخوزستان*** ۱۱

اختصاص ۴۰ میلیارد ریال برای طرح ساماندهی آب گرم دهلران

معاون عمرانی استانداری ایلام، گفت: مبلغ ۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی برای طرح ساماندهی آب گرم دهلران اختصاص داده شد.

احمد کرمی معاون عمرانی استانداری ایلام در گفت‌وگو با فارس، گفت: پروژه ساماندهی چشمه‌های آب گرم و اجرای سیستم انتقال آب به لراضی کشاورزی جنوب دهلران با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان اجرایی و مورد توجه ویژه مسوولین استان است.

وی افزود: در سال ۹۹ برای این پروژه مبلغ ۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی اختصاص یافت که با احتساب ۴۰ میلیارد ریال سال ۹۸ در حال حاضر برای انجام فاز اول، اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال تأمین شده است که انتظار می‌رود پیمان کار آن بدون دغدغه مالی سریعاً و در فرجه زمانی تعیین شده عملیات اجرایی این پروژه را انجام دهد.

معاون عمرانی استانداری گفت:هدف از اجرای این طرح حذف گازهای گوگردی و رفع معضل زیست محیطی ناشی از آن و جلوگیری از خسارت به لوازم برقی مردم که یکی از خوسته‌های به حق شهروندان دهلرانی است عنوان کرد.

وی بیان داشت: برای اجرای فاز اول این پروژه ۱۶۰ میلیارد ریال نیاز دارد که علی‌رغم محدودیت‌های اعتباری قطعاً اجرای این طرح از اولویت‌های اسمال خواهد بود و تلاش داریم که از محل‌های مختلف تأمین اعتبار شود.

گفتنی است کلنگ این طرح در اردیبهشت ماه سال جاری با حضور معاون عمرانی استانداری، امام جمعه و فرماندار دهلران و مسوولین محلی به زمین زده شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام مطرح کرد؛

آبرسانی سیار به ۲۲ روستای ایلام

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام از آبرسانی سیار به ۲۲ روستای ایلام خبر داد و گفت: در سال‌های آینده تمامی روستاهای استان از نعمت آب پایدار برخوردار می‌شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نورالله تیموری مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام گفت: در چند سال گذشته تعداد ۱۲۵ روستا در استان ایلام با تانکر آبرسانی شده که اکنون به ۲۲ روستا رسیده و در سال‌های آینده به صفر خواهد رسید. او بیان کرد: هم اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت آب هستند.

تیموری اظهار کرد: هم اکنون آبرسانی به ۴۹۲ روستا با یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر خط انتقال آب روستایی در حال انجام است.

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام اضافه کرد: در مناطق روستایی طبق استانداردها میزان آب مصرفی باید ۱۲۰ لیتر در ثانیه به ازای هر نفر باشد، اما در استان ایلام این مقدار ۴۰۰ لیتر در ثانیه است که این مقدار آب مصرفی افزون بر استانداردهای کشوری است.

او افزود: بیشترین مشکل کمبود آب در مناطق روستایی شهرستان‌های ایلام و دهلران است و ۳۵ روستا در این مناطق با کمبود یا قطعی مکرر آب مواجه هستند که عمده‌ترین دلیل این موضوع نیز استفاده از آب شرب تصفیه‌شده برای احشام و لراضی کشاورزی است.

مدیران ضعیف و ناتوان قبل از برکناری استعفا بدهند

استاندار ایلام، گفت: مدیران ضعیف و ناتوان که انگیزه کار کردن ندارند، قبل از برکناری استعفا بدهند. به گزارش فارس، قاسم سلیمانی‌شکنی استاندار ایلام در نشست مشترک ستاد اقتصاد مقاومتی و شورای اشتغال استان ضمن انتقاد از فعالان و بی‌تحریکی برخی از مدیران گفت: عالم مدیریت صحنه تلاش و خدمت به مردم است و مدیران ضعیف و ناتوان که انگیزه کار کردن ندارند، قبل از برکناری استعفا بدهند.

وی با اشاره به ضعیف بودن برخی از مدیران در ارزشیابی‌های به عمل آمده، گفت: مدیرانی که در گزارش عملکرد ضعیف ارزیابی‌شده‌اند دو حالت دارد یا در ارائه گزارش عملکرد خوب عمل نکرده‌اند که باید اصلاح کنند یا اینکه واقعاً عملکرد ضعیفی داشته‌اند که لازم است استعفا بدهند تا آن‌که توان کار و پاسخ‌گویی دارد، بیاید.استاندار ایلام در ادامه با اشاره به دستاوردهای خوب به دست آمده در استان گفت: این دستاوردها در هر استان دیگر بود با آب و تاب آن را باژگویی کردند اما برخی از مدیران ما حتی توان تشریح و بازگو کردن این دستاوردها را که خود در آن نقش داشته‌اند، نداشتند و این از نشانه‌های مظلومیت دولت است.

وی ادامه داد: عدم دفاع از دستاوردها موجب نمایش ضعیف عملکرد مسوولان در بین مردم و باعث بدبینی در آنان می‌شود و از این بابت مسوولان مربوطه باید پاسخگوی اصحاب رسانه و فضای مجازی در تشریح عملکرد خود باشد.

نماینده عالی دولت در استان در خصوص برخی قضاوت‌های دوگانه نسبت به گزارشات مرکز آمار از جانب برخی کنشگران فضای مجازی گفت: برخی با بولد کردن نرخ تورم استان سعی در پنهان کردن دستاوردهای استان دارند در حالی که اگر آن‌ها گزارش مرکز آمار در مورد نرخ تورم قبول دارند چرا در ارتباط با دیگر گزارشات این مرکز چون کاهش نرخ بیکاری استان چنین نظری ندارند.

وی با اشاره به این مطلب که برخی علت تورم در استان را صرفاً نظارت ضعیف بر بازار و توزیع کالا عنوان می‌کنند، افزود: این در حالی است که افزایش نرخ تورم به علل و عوامل گوناگونی از جمله گردش مالی، میزان نقدینگی، فرهنگ مالی، میزان عرضه و تقاضا و... دیگر موارد بستگی دارد.

استاندار ایلام در بخش دیگری از صحبت‌های خود از افزایش معافیت گازرسانی به واحدهای صنعتی و اقتصادی و تولیدی خبر داد و گفت: معافیت گازرسانی به واحدهای صنعتی و اقتصادی و تولیدی از ۲۴۰ میلیون تومان به ۴۸ هزار دلار به نرخ سامانه نیما افزایش یافته است.

گذشته برابر ۲۲۱ میلیون متر مکعب بوده است که برابر جایگزینی ۲۲۷ لیتر گازوئیل مصرفی در صنایع شده است.

وی ادامه داد: هم اکنون ۲۳ جایگاه، ۱۰ CNG شهرک صنعتی، منطقه ویژه اقتصادی مهران، کارخانه سیمان ایلام و پتروشیمی ایلام از عمده‌ترین صنایع اقتصادی استان است که از گاز طبیعی به عنوان سوخت استفاده می‌کنند.

وی تصریح کرد: در مجموع صنایع گازدار شده تعداد ۴۸ واحد صنعتی مشمول گازرسانی از طریق مصوبه شورای اقتصاد بوده است.

به گفته ی شمس الهی ۱۷۰ هزار مشترک گاز در استان ایلام وجود دارد.

مناطق

عباس شمس‌اللهی مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام در گفت‌وگو با فارس، گفت: سال گذشته ۱۴۶ واحد صنعتی در ایلام گازرسانی شد و این امر مهم در حوزه گازرسانی به صنایع سال ثبت رکورد جدید بود.

افزود: همچنین در این مدت ۱۳ ایستگاه متریینگ نصب و ۶۱ کیلومتر اجرای خط تغذیه و شبکه برای صنایع عملکرد واحد گازرسانی به صنایع است.

مدیر عامل شرکت گاز استان اضافه کرد: با برنامه ریزی صورت گرفته تا پایان سال جاری ۱۵۰ واحد صنعتی دیگر در سطح استان ایلام گازرسانی می‌شوند.

میانگین مصرف گاز صنایع در سال گذشته ۲۲۱ میلیون متر مکعب بوده است

شمس‌اللهی اظهار کرد: میانگین مصرف گاز مصرفی در صنایع استان در سال

تجلی نبوغ ایرانی در نیروگاه خرم آباد

بنیاد مستضعفان اعتنایی به تحریم‌ها ندارد



نیروگاه‌هایی است که بالای ۶۵ درصد نیروهای آن بومی هستند و یک نیروگاه کاملاً ایرانی است.

علی آبادی با بیان اینکه بخش دوم سیکل ترکیبی این نیروگاه بزودی عملیاتی خواهد شد، افزود: امیدواریم سال آینده بخش بخار آن را وارد مدل کنیم.

لرستان ظرفیت‌های لازم برای توسعه را دارد

حجت الاسلام سید احمدرضا شاهرخی نیز در این مراسم اظهار داشت: ما یک درصد جمعیت جهان را داریم اما ۲ درصد منابع جهان داریم که این موضوع بیانگر آن است که ما تمام موفله‌ها برای رشد و تحول در کشور را داریم.

وی با بیان اینکه کشور ما کشوری چهار فصل و به تبع آن لرستان نیز استانی چهار فصل است افزود: لرستان از لحاظ منابع آبی، خاک حاصل‌خیز، وجود معادن، نفت و پتروشیمی هر آنچه که نیازمند رشد، تحول و توسعه بوده، بسیار غنی است.

نماینده ولی فقیه در لرستان بیان کرد: بیش از ۱۲ میلیارد متر مکعب آب از لرستان می‌گذرد که حدود ۸ میلیارد متر مکعب آن مربوط به لرستان است، اما در عین حال ۲۵ درصد زمین‌های ما آبی و ۷۵ درصد آنها دیم است و سدهای موجود در استان ما نیمه‌تمام هستند.

شاهرخی خاطر نشان کرد: ورود بنیاد مستضعفان و ماموریت نهادهای نظارتی مقام معظم رهبری طلیعه‌ای است که ادامه پیدا می‌کند.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی با بیان اینکه در زمانی که کشور به برق نیاز دارد این نیروگاه وارد مدار شده است، اظهار داشت: در لرستان نیروگاه حرارتی خیلی بزرگی نداریم و این اولین نیروگاه حرارتی بزرگ در لرستان است که امروز به بهره‌برداری رسیده و امیدواریم سال آینده بخش بخاری آن نیز افتتاح شود.

وی خاطر نشان کرد: در محل مطالبات گروه صبا قر است فاز دوم نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد تأمین اعتبار و عملیاتی شود.

طرز طلب گفت: تر از تولید برق در لرستان منفی است که با بهره‌برداری و تکمیل این نیروگاه وضعیت بهتر خواهد شد و در آینده می‌توانیم علاوه بر تأمین برق استان به سایر استان‌های همجوار نیز برق بدهیم.

نیروگاه خرم آباد کاملاً بومی است قرار گرفتن ایران در بین ۵ کشور برتر در ساخت نیروگاه

عباس علی آبادی نیز دراین آئین اظهار کرد: ما در دنیا در بین ۵ کشور برتر در ساخت نیروگاه هستیم و سومین کشوری هستیم که سازنده تجهیزات نیروگاهی بوده و این افتخار محصول خون شهدا و دستاورد انقلاب اسلامی است.

وی خاطر نشان کرد:امروز پیچیده‌ترین تجهیزات نیروگاهی را توسط متخصصان داخلی و در کشورمان می‌سازیم و این یک افتخار ملی است.

مدیرعامل گروه مینا بیان داشت: نیروگاه خرم آباد از جمله

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد را نمودی از تحقق اقتصادمقاومتی و تجلی‌گاه نبوغ ایرانی در شرایط تحریم عنوان کرد و گفت: طراحی، اجرا و نصب این نیروگاه توسط جوانان بومی و ایرانی بوده است.

به گزارش فارس، پرویز فتاح در حاشیه آئین افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی این شهرستان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بنیاد مستضعفان در احداث این نیروگاه سرمایه‌گذار است، به این معنی که تمام هزینه انرژی و ریالی را این نهاد فراهم می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: البته دولت به ما این اجازه را داده که از صندوق توسعه ملی مقداری ارز قرض بگیریم، اما بخش عمده هزینه‌ها از منابع داخلی بنیاد مستضعفان است.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با بیان اینکه در شرایط سخت تحریمی و افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد، باری از دوش دولت برداشته شده، افزود: تمام خریدهای این نیروگاه از داخل بوده و نیروگاهی کاملاً ایرانی و مدرن و با راندمان بالا است.

فتاح نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد را نمودی از تحقق اقتصادمقاومتی در شرایط تحریم عنوان و تصریح کرد: از ابتدای طرح تا انتهای آن از کارشناس خارجی استفاده نشده است، به‌نحوی که طراحی، اجرا و نصب آن توسط جوانان بومی و ایرانی بوده است.

وی نیروگاه خرم آباد را تجلی‌گاه نبوغ ایرانی و خلاقیت مهندسين داخلی دانست و اظهار داشت: با افتتاح این نیروگاه، ۳۲۴ مگاوات برق وارد مدار می‌شود، ضمن اینکه در تلاش هستیم واحد بخار این نیروگاه را نیز تا پایان امسال به نتیجه برسانیم تا ۱۶۰ مگاوات دیگر را وارد مدار کنیم و این یعنی جهش تولید.

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با اشاره به کمک این بنیاد به تولید برق کشور، گفت: درصدد ایجاد فاز دوم نیروگاه بودیم، با این وجود در سال جهش تولید و لبیک به بیانات رهبر انقلاب همانند فاز نخست را نیز احداث خواهیم کرد.

فتاح خاطر نشان کرد: در بنیاد مستضعفان اعتنایی به تحریم و مشکلات اقتصادی نداریم و متکی به توانمندی جوانان ایرانی و اعتماد به اقتصاد ملی هستیم.

وی با بیان اینکه در زمینه محرومیت‌زدایی نیز اقداماتی در دستور کار است، افزود: حمایت‌هایی برای مسکن و اشتغال مددجویان بهزیستی و کمیته امداد و همچنین رسیدگی به خانواده‌های آسیب‌دیده از کرونا صورت گرفته و این روند ادامه دارد.

سرمایه‌گذاری ۳۱۰ میلیون یورویی بنیاد مستضعفان در نیروگاه خرم آباد

محسن طرز طلب در مراسم افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد اظهار داشت: در این پروژه ۳۱۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری توسط بنیاد مستضعفان صورت گرفته است.

وی افزود: فاز دوم نیز با کمک بنیاد مستضعفان بزودی آغاز خواهد شد.

۱۵۰ واحد صنعتی ایلام به سیستم گازرسانی متصل می‌شوند

مدیر عامل شرکت گاز استان ایلام، گفت: تا پایان سال جاری ۱۵۰ واحد صنعتی به سیستم گازرسانی متصل می‌شوند.

تشدید مبارزه با بیماری سالک در مهران

فرماندار مهران از تشدید مبارزه با بیماری سالک در مهران خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قاسمی فرماندار مهران در جلسه ستاد پیشگیری و مبارزه با کرونای شهرستان مهران گفت: مبارزه با بیماری سالک در مهران تشدید می‌شود. در این جلسه فرماندار مهران از مسئولان امر تشدید مبارزه جدی با بیماری سالک را خواستار شد و بیان کرد: خوشبختانه و با اقدامات صورت گرفته تعداد ایثلا به سالک در سطح شهرستان که قبلاً بسیار بالا بود به شدت روند کاهشی یافته است به گونه‌ای که تعداد ایثلا به سالک به کمتر از ده مورد رسیده است، در همین رابطه فرماندار مهران ضمن ابراز ناخرسندی از نگهداری احشام در قسمت‌هایی از شهر مهران ، از مسئولین مربوطه خواست ضمن عدم هرگونه مجوز، با این روند به صورت جدی برخورد کنند.

او افزود: مدیران پیگیر مطالبات مردمی باشند. در پایان این جلسه قاسمی از مدیران شهرستان خواست به صورت مستمر پاسخگوی مطالبات مردمی مطروحه در فضای مجازی و یا حضوری باشند.

۲۳ میلیارد تومان به منابع طبیعی پلدختر اختصاص یافت

معاون آبخیزداری و منابع طبیعی لرستان گفت: سال گذشته از ۱۰۶ میلیارد تومان اعتبارات آبخیزداری استان مبلغ ۲۳ میلیارد تومان به منابع طبیعی شهرستان پلدختر اختصاص یافت. محمدحسین بابایی در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: مساحت منابع طبیعی لرستان ۲میلیون و ۸۰۰هزار هکتار و حدود یک میلیون ۲۰۰هزارهکتار جنگل است که این میزان حدود ۴۰درصد از مساحت استان را تشکیل می‌دهد.

وی افزود: اداره منابع طبیعی استان لرستان دارای ۳۹۶ پست سازمانی با ۲۶۲ نفر نیرو می‌باشد که هفت پست از این تعداد متعلق به اداره منابع طبیعی بخش معمولان است.

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان بیان کرد: اطفاء حریق سرفصل ملی و استانی ندارد و چنانچه فردی به طور عمد اقدام به آتش سوزی در جنگل نماید به حبس محکوم می‌شود.

وی اضافه کرد: هنگام وقوع آتش سوزی درجنگل‌ها کلیه مأموران دولتی، لشکری کشوری و شهرداری‌ها درمقابل تقاضای مأموران جنگل بانی ملزم به همکاری هستند.

بابایی افزود: درسال ۹۷ و ۹۸ به اندازه ۲۰سال گذشته اعتبار به استان لرستان اختصاص یافت و تمام حقوق فروردین و اردیبهشت ماه دیده بان‌ها و کارکنان منابع طبیعی استان پرداخت شد. معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: ۹۳پروژه آبخیزداری در استان شروع شده که ۲ میلیاردتومان آن به بخش معمولان اختصاص داده شده است.

ادارات مایحتاج خود را از واحدهای صنعتی استان تهیه کنند

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: دستگاه‌های اجرایی، شهرداری‌ها و بانک‌های استان باید خریدهای خود را با رعایت کیفیت و قیمت از واحدهای صنعتی، معدنی و صنفی استان انجام دهند.

به گزارش فارس، به نقل از رولیت عمومی استانداری چهارمحال و بختیاری، اقبال عباسی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید با تأکید بر اینکه هیچ کدام از بانک‌ها حق ندارند، منابع دولتی با عنوان وجوه اداره شده را به مشتریان مورد نظر خود پرداخت کنند، گفت: بانک‌ها موظفند منابع مربوط به وجوه اداره شده را در مسیر مشخص پرداخت کنند.استاندار چهارمحال و بختیاری افزود: این منابع باید به‌صورت مدیریت شده دولتی و در قالب تسهیلات به طرح‌های مشخص شده از سوی دولت پرداخت شودوی تصریح کرد: با توجه به نام گذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به نام "جهش تولید"، دستگاه‌های اجرایی، شهرداری‌ها و بانک‌های چهارمحال و بختیاری باید خریدهای خود را با رعایت کیفیت و قیمت از واحدهای صنعتی، معدنی و صنفی استان انجام دهند.

در این نشست اعضای ستاد تسهیل و رفع موانع تولید چهارمحال و بختیاری با پرداخت ۲هزار و ۳۹۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی برای توسعه صنعت این استان با ایجاد و تثبیت اشتغال ۶۹۸ نفر در قالب تسهیلات طرح تولید و اشتغال بند لفق تبصره ۱۸ قانون بودجه و طرح رونق تولید موافقت کردند.

از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۷ مصوبه برای تسهیل و رفع موانع تولید چهارمحال و بختیاری صادر شده که ۱۰۰درصد آن اجرایی شده است.

همچنین مشکلات مرتبط با چهار واحد تولیدی چهارمحال و بختیاری در این نشست مطرح و راهکارهای کارشناسی برای رفع آن ارائه و مصوب شد.

اخراجی‌های آتش‌نشانی شهر کرد با آزمون بازگشت به کار می‌شوند

رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرکرد در خصوص تعیین تکلیف متقاضیان استخدام در این سازمان گفت: استخدام متقاضیان منوط

و بسیج و سپاه پای کار مقابله با آتش سوزی جنگل‌ها

بسیج و سپاه در نبرد همیشگی با آتش ایلام دچار آتش سوزی می‌شوند که نشان از سوء مدیریت دستگاههای مسئول دارد؛ این در حالی است که بسیج و سپاه پاسداران نقش به سزایی در مهار آتش سوزی‌ها ایفا کرده اند.

هر ساله با فرارسیدن فصل گرما، بسیاری از مرتع جنگلی استان ایلام دچار آتش سوزی می‌شوند که نشان از سوء مدیریت دستگاههای مسئول دارد؛ این در حالی است که بسیج و سپاه پاسداران نقش به سزایی در مهار آتش سوزی‌ها ایفا کرده اند.

به گزارش فارس، هر ساله با فرارسیدن فصل گرما شاهد بروز آتش سوزی‌هایی در بسیاری از

مرتع جنگلی مناطق کشور به ویژه استان ایلام هستیم.

اکثر این آتش سوزی‌ها که به دلیل خطای انسانی بروز می‌کند طی سال‌های اخیر خسارات جبران ناپذیری را به مرتاع جنگلی استان وارد کرده است، به طوری که در برخی از مناطق شاهد از بین رفتن بخش‌هایی از مرتع جنگلی و درختان بوده‌ایم. بی‌توجهی بسیاری از نهادهای ذی‌ربط در پیشگیری و مهار آتش سوزی طی سال‌های گذشته سبب نابودی برخی از مرتاع جنگلی زیبا و دیدنی استان از جمله منطقه انارک، سپاه کوه و بخش‌های گسترده‌ای از مناطق

ارکوازی و بولی‌شد به طوری که سال گذشته آتش سوزی مناطق بولی و ارکوازی بخش چوار چند شبانه روز به طول انجامید.

هرچند مسوولان مربوطه نبود بالگرد را عامل اصلی شدت گرفتن آتش سوزی در مرتاع جنگلی عنوان می‌کنند، اما آنچه که رسانه‌ها و مردم شاهد آن بوده‌اند، سو مدیریت برخی ارگان‌های مربوطه است که وظیفه حراست از منابع طبیعی را بر عهده دارند و سبب شده هر

ساله شاهد نابودی بسیاری از اراضی استان باشیم. از این رو، سپاه پاسداران همانند همیشه این بار نیز در میدان آتش و نبرد رو در رو با آن حاضر شده و نقش به سزایی را در مهار آتش سوزی‌های سال گذشته ایفا کرده است؛ به صورتی که شاهد کاهش چشمگیر آنان پس از ورود این ارگان به کار بودیم.

به برگزاری آزمون است.

عنایت... رهنورد در گفت‌وگو با فارس، گفت: استخدام و فعالیت متقاضیان همکاری با سازمان آتش‌نشانی شهرکرد منوط به برگزاری آزمون و کسب نمره قابل قبول است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شهر کرد ادامه داد: با تعدادی از افراد متقاضی استخدام در این سازمان قرارداد بسته شد که با ورود سازمان بازرسی قرارداد آنها ملق و همگی اخراج شدند؛ شرط استخدام و فعالیت تمام متقاضیان کار در سازمان آتش‌نشانی

برگزاری آزمون استخدام است.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به این موضوع که برگزاری آزمون وصول نتیجه و طی شدن مراحل استخدام زمان‌بر بوده و قطعاً متقاضیان مشکلات معیشتی دارند، بناسبت در روز دوشنبه جلسه‌ای در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور نمایندگان متقاضیان استخدام و شهرداری شهرکرد برگزار شده و وضعیت آن‌ها تعیین تکلیف شود.

مناطق